
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenarío
Nacional de la Declaración de la Independencia Nacional"
de Córdoba

EXP-UNC:0004229/2016

VISTO ., _, 4 . .
El expediente de referencia sobre el llamado a selección de antecedentes

para cubrir interinamente un cargo de Profesor Asistente semidedicación para la
Cátedra Antropología Cultural, Contemporánea y Latinoamericana; y

CONSIDERANDO:
Que este llamado se efectúa para cubrir la vacante producida por la renuncia

de la Profesor Graciela Boceo.
Que obra informe del Área Económico Financiera a fs. 3.
Que las comisiones de Vigilancia y Reglamento y Enseñanza aconsejan se

efectúe este llamado y se conforme la Comisión Evaluadora a tal efecto.
Por ello, en sesión del día de la fecha y por mayoría

EL H CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1° Aprobar el llamado a selección de antecedentes para cubrir un cargo
interino de Profesor Asistente semidedicación para la Cátedra Antropología
Cultural, Contemporánea y Latinoamericana.

Artículo 2°: Designar la siguiente comisión evaluadora y observadores que
entenderán en esta selección:

• Titulares: Susana Ferrucci, Andrea Milesi y Angélica Dávila
• Suplente: Silvina Buffa

. Observador por egresados: Natalia Bonansea (suplente Natacha Zapata)
• Observador por estudiantes: Agustina Ravalli (suplente Julieta Altube)

Artículo 3°: Los aspirantes, según la reglamentación vigente (Ordenanza 1/99 HCD
FFVH) deberán presentar: solicitud de inscripción, currículo nominal indicando el
numero de folio donde se encuentra cada certificado (cuatro copias), una carpeteóte
antecedentes foliada (fotocopias simples) y propuesta de un trabajo practico acorde
con efprograma vigente, en sobre cerrado tres copias (tres sobres); las; inscripc.iones
se receptarán en Mesa de Entradas de la Facultad de Psicología, desde el 4 al
OG ¡e K jo.orv i— ^^i^nrtn r»nnctanria en la solicitud de

día de inscripción.

Artículo 4°: Todas las comunicaciones referidas al presente llamado respecto a
constitución de tribunal, día hora y lugar de entrevista personal y orden de

' por la comisión evaluadora serán puestas a disposición de los

'Murillo
Terciario del Honorable Consejo Directiva
Facultad da Psicología



UNC Universidad «20f 6 - Año del Bicentenarío
Nacional £/e /a Declaración de la Independencia Nacional"
de Córdoba

aspirantes para su conocimiento a través del transparente de Concursos de la
Facultad de Psicología.

Artículo 5°: Protocolícese, dése difusión, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
VEINTICHO DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECISEIS.

RESOLUCIÓN N°

Lie. Pablo A-ícr,c ,vu,i..

Ora. CLAlSlítA TORCOMIAN
CANA *

OS PSICOUXÍ1»

Secietarii
Facultad de Psicología


